
 
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE E MBROJTJES SOCIALE 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR GRAMSH 

 

 Nr._____ prot.                                                                                             Date ___/___/2023 

 

Shtojca 12 [Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

Drejtuar: [Emri dhe adresa e operatorëve ekonomikë të suksesshëm]                                        [24.05.2023] 

 

1. Montal Sh.p.k NIPT J 62009007 F, adresa : Tirane, Rr. “Dervish Hima” 3 kullat, si perfaqesues me 

prokure te posaçme i BOE-se Montal Sh.p.k NIPT J 62009007 F, adresa : Tirane, Rr. “Dervish Hima” 

3 kullat dhe Biometric Albania Sh.p.k NIPT J 61827062 E adrese : Tirane, Rr. “Vllazen Huta” pallati i 

ri. 

2. EUROMED Shpk NIPT K 71718012 P adrese: Tirane, Bulevardi Bajram Curri, pallati “Kastrati” 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-68209-05-04-2023 

Loti 1 : REF-68250-05-04-2023 

Loti 2 : REF-68256-05-04-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje materiale mjekimi  

për nevoja të Spitalit Gramsh ” ndarë në lote, gjithsej 2 (dy)  Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik 

(një OE të vetëm fitues për secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) 
 

Fondi Limit: 4,843,391 (kater milion e teteqind e dyzet e tre mije e treqind e nentedhjete e nje) lekë pa TVSH 

Shumatorja e çmimeve për njësi 130,110 (njeqind e tridhjete mije e njeqind e dhjete) lekë pa TVSH 

Loti 1 : ” Blerje materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja te Spitalit Gramsh “ 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave është  2,287,850 (dy million e dyqind e tetedhjete e shtate mije e 

teteqind e pesedhjete) lekë pa TVSH 

Shumatorja e cmimeve për njësi është 40,321  (dyzet mije e treqind e njezet e nje) lekë pa TVSH  

Loti 2 : “ Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja te Spitalit Gramsh” 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave është  2,555,541(dy million e peseqind e pesedhjete e pese mije e 

peseqind e dyzet e nje) lekë pa TVSH 

Shumatorja e cmimeve për njësi 89,788  (tetedhjete e nente mije e shtateqind e tetedhjete e tete ) lekë pa TVSH 

 

Publikimet e mëparshme JO (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 



Loti 1 : ” Blerje materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja te Spitalit Gramsh “ 

 

1. Montal Sh.p.k NIPT J 62009007 F, adresa : Tirane, Rr. “Dervish Hima” 3 kullat, si perfaqesues me 

prokure te posaçme i BOE-se Montal Sh.p.k NIPT J 62009007 F, adresa : Tirane, Rr. “Dervish Hima” 

3 kullat dhe Biometric Albania Sh.p.k NIPT J 61827062 E adrese : Tirane, Rr. “Vllazen Huta” pallati i 

ri.  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

2,283,170 (dy milion e dyqind e tetedhjete e tre mije e njeqind e shtatedhjete) lek pa TVSH. 
                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Loti 2 : “ Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja te Spitalit Gramsh” 

 

1. EUROMED Shpk NIPT K 71718012 P adrese: Tirane, Bulevardi Bajram Curri, pallati “Kastrati” 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme): 

2,541,233.1 (dy milion e peseqind e dyzet e nje mije e dyqind e tridhjete e tre pike 1) lek pa TVSH. 
                              e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: NUK KA 

Lot 1. – asnje OE/BOE nuk eshte skulifikuar. 

Lot 2. – asnje OE/BOE nuk eshte skulifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

Loti 1 : ” Blerje materiale mjekimi te pergjithshme per nevoja te Spitalit Gramsh “ 

 

- Montal Sh.p.k NIPT J 62009007 F, adresa : Tirane, Rr. “Dervish Hima” 3 kullat, si perfaqesues me 

prokure te posaçme i BOE-se Montal Sh.p.k NIPT J 62009007 F, adresa : Tirane, Rr. “Dervish 

Hima” 3 kullat dhe Biometric Albania Sh.p.k NIPT J 61827062 E adrese : Tirane, Rr. “Vllazen 

Huta” pallati i ri. 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

2,283,170 (dy milion e dyqind e tetedhjete e tre mije e njeqind e shtatedhjete) lek pa TVSH. 
                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Loti 2 : “ Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale per nevoja te Spitalit Gramsh” 

 

- EUROMED Shpk NIPT K 71718012 P adrese: Tirane, Bulevardi Bajram Curri, pallati “Kastrati” 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme): 

2,541,233.1 (dy milion e peseqind e dyzet e nje mije e dyqind e tridhjete e tre pike 1) lek pa TVSH. 
                              e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

                                                                                                                        DREJTORI 

                                                                                                                Greta LENA 
 

 

_____________________________________________________________________________________________ 
Adresa :Drejtoria e Sherbimit Spitalor Gramsh  tel&fax ++3555132357, email:www.spitaligramsh@shendetesia.gov.al 


